
 

新型コロナウイルス感染者発生について 

 

2022年2月28日 

東洋コルク株式会社 

 

 

地域住民の皆様、お取引先様および関係者の皆様におかれましては、多大なるご心配を

お掛けすることを心よりお詫び申し上げます。 

 

当社では、これまでも新型コロナウイルス感染防止対策を実施してきておりましたが、

2022年2月24日（木）～2月25日（金）、弊社 九州工場の従業員で、新型コロナウイルス

に感染者が2名 発生しましたことをご報告させて頂きます。   

 

既に拠点内の消毒作業は完了し、感染者の発生による業務への支障はございません。  

なお、社内クラスターの発生、濃厚接触者に認定された社員はございません。 

 

今後もお客様、取引先、社員およびそのご家族の感染防止と安全確保を最優先に、引き

続き関係各所と連携を図り対応してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

以上。 


